
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 150/125/5671/56/2021
ROZVOJ ČR ČES - 5671

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřiz
Telef
Email
Kontaktní osoba pro převzetí:

IČO: 660 02 22 2
Bankovní spojeni:
ČNB Praha l
Účet C.:

Zaokrouhlujte na celé KČ

Dodavatel: ARISTOKRAT CATERING, s.r.o.
lČ: 27655083

K lesíčku 129
252 45 Ohrobec

Dodací adresa: Akademie veřejného investováni
Pařížská 4
110 00 Praha l
Česká Republika

Rozpočtové položky: 5175/5/56 - SR
5175/6/56 - EU

Objednáváme:

Občerstveni pro projekt financovaný z Operační program Technická pomoc 2014-2020
Faktura za občerstveni bude hrazena z projektu Organizační zajištěni dop ||.
reg. C.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000150
jednání 17. Národní stálé konference 23.-24.6.2021 23. 06. 2021
AVI

Balné 132 ks (cena Iks 33,00 KČ)

ČišnIk/Servirka 52 ks (cena Iks 330,00 KČ)

Kuchař 20 ks (cena Iks 550,00 KČ)

menu č. l ODPOLEDNÍ OBČERSTVENÍ - SLANÉ 61 ks (cena Iks 154,00 KČ)
OBČERSTVENÍ l ks : mini croissant se sýrem
Pecorino a sušenými tomaty (váha min. 50 g)-
SLADKÉ OBČERSTVENÍ l ks : meruňkový koláč s
drobenkou (váha min. 135 g)

menu č. 5 OBĚD FORMOU BUFETU - PŘEDKRM 100 46 ks (cena Iks 286,00 KČ)
g : uzená vepřová krkovička se smetanovým
křenem a nakládanými cibulkami- SALÁTY 100g :
Coleslaw- HLAVNÍ CHOD 300g : kuřecí závitek s
Mozzarelou a bazalkou, dýňové pure- DEZERT Iks -
140g : vanilkový pudink s

menu č. 5 RANNÍ OBČERSTVENÍ 30 ks (cena 1ks132,00 KČ)

menu č. 6 DOP. OBČERSTVENÍ - SLADKÉ 46 ks (cena Iks 154,00 KČ)
OBČERSTVENÍ l ks 100g : cookie vanilka a
čokoláda - SLANÉ OBČERSTVENÍ Iks -100g :

1 /3



Mezzaluna s uzeným lososem a křenem

menu č. 6 DOP. OBČERSTVENÍ S VARIANTOU 61 ks (cena Iks 308,00 KČ)
STUDENÉHO OBĚDA - SLANÉ OBČERSTVENÍ l ks
70g : plněná světlá bagetka s bylinkovou směsi a
ledovým salátem- SLADKÉ OBČERSTVENÍ l ks 100g
: variace koláčků Chrupino s borůvkovou a
malinovou marmeládou- STUDENÝ OBĚD

Celková cena vč. DPH: 84 898,00 KČ
Termín dodáni: 23. 06. 2021 - 10:00
Místo konáni: AVI

Pozná mka k fakturaci:
OPTP 2014-2020, CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000150 Organizační zajištěni dop ||., 6. etapa

S pozdravem

Digitálně podepsal:
V P,a,e Podpis,

Další ustanoveni:

l) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ĚúdIcIho orgánu Operačního programu Technická
pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a
je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se k předmětu díla
a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost. 2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou
dokumentaci souvisejIcI s realizaci projektu včetně originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140
Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013 a to po dobu lO-ti let od finančního ukončeni projektu, ze kterého je
předmětná aktivita financována. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v
evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejIcIch s
plněním objednávky.

Akceptace objednávky za dodavatele:

jméno a příjmení:

Datum:

Digitální podpis: 21.06.2021 11:38
Podpis:

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015 Praha l
tel.: +420 224 861111
fax: +420 224 861333
lČ: 66 00 22 22

2 /3



WWW. mmr.cz

3 /3


